Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы городского округа Красногорск, граждан, замещающих  должности муниципальной службы администрации городского округа Красногорск, а также членов их семей 
с 01 января 2018 по 31декабря 2018 года для размещения на официальном сайте администрации городского округа Красногорск, 
органа администрации городского округа, наделенного правами юридического лица, 
и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования


	№ п/п
	Фамилия, имя отчество лица, представившего сведения* 
	Должность лица, представившего сведения
	Декларированный годовой доход за 2018 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности и находящегося в пользовании
	
Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества***
	Площадь
(кв.м)
	Страна 
расположения****
	

	1.
	 Камнев Алексей Николаевич
	Начальник управления по безопасности и работе с потребительским рынком 
	937 690,12
	
Земельный участок
(индивидуальная)

Жилой дом
(индивидуальная)

Квартира
[bookmark: _GoBack](индивидуальная)

Квартира
 (общая долевая 1/4)

Иное недвижимое имущество 
(индивидуальная)

Квартира 
(пользование)

Земельный участок
(аренда)

	
1350,0


298,2


32,0


77,0


84,5



59,2


892,0
	
Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия
	

	2.
	Супруга
	-
	0,00
	Земельный участок
(индивидуальная)

Жилой дом
(индивидуальная)

Квартира
(индивидуальная)

Квартира
(общая долевая 1/6)

Иное недвижимое имущество
(индивидуальная)
	30000,00


196,6


109,1


59,2


70,4
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	Тойота LC 200, 2012 г.


	3.
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	Квартира
(пользование)
	59,2

	Россия


	-

	4.
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	Квартира
(общая долевая 1/6)
	59,2
	Россия
	-



